
PK TRIGLAV KRANJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.10.2012 11:30 - Stran 1

1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
13.10.2012 - 7:45
Rek. SLO abs.moški 23.53 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO mladinci 25.47 MANKOČ Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti 26.08 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki 27.61 GODEC Jernej Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO ml.dečki 30.44 SAGMEISTER Rok Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 27.63 612
2. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 28.52 557
3. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.86 537
4. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 29.48 504
5. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 29.57 499
6. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 29.97 480
7. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 30.19 469
8. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 30.74 445
9. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 31.30 421

10. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 31.47 414
11. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 31.63 408
12. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 31.70 405

MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 31.70 405
14. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 32.05 392
15. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 32.84 365
16. STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka 33.17 354
17. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 33.27 351
18. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 34.09 326
19. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 34.59 312
20. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 35.71 284
21. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 35.91 279
22. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 36.05 276
23. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 36.93 256
24. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 37.07 253
25. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 37.12 252
26. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik 37.98 236
27. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 38.15 233
28. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 38.28 230
29. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 39.24 214
30. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 39.95 203
31. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 40.14 200
32. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 41.31 183
33. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 41.43 182
34. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 41.65 179
35. ŠTULAR Mark 99 PK Gorenjska banka 42.32 170
36. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 42.54 168
37. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 42.67 166
38. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 43.09 161
39. MEŽNAR Urban 01 PK Kamnik 43.90 153
40. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 44.08 151
41. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 44.56 146
42. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 45.27 139
43. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Triglav Kranj 45.38 138



PK TRIGLAV KRANJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.10.2012 11:30 - Stran 2

1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

44. JERMAN Uroš 01 PK Triglav Kranj 47.57 120
45. MEŽNAR Blaž 03 PK Kamnik 47.66 119
46. FINK Aljaž 01 PK Triglav Kranj 48.05 116
47. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 48.10 116
48. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 48.12 116

BOŽNAR Martin 02 PK Triglav Kranj 48.12 116
50. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 49.94 104

KOGOVŠEK Matej 01 PK Triglav Kranj 49.94 104
52. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:00.12 59
53. SITAR Jurij 02 PK Gorenjska banka 1:03.46 51
54. MRAK Mitja 03 PK Gorenjska banka 1:05.26 46

DSQ MAČEK Matic 97 PK Kamnik
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ JAKUPOVIČ Emil 01 PK Gorenjska banka
DNS WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka
DNS JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka
DNS KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka
DNS LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj
DNS STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj
DNS GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj
DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Člani

1. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 28.52 557
2. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 29.48 504
3. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 29.57 499
4. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 30.19 469
5. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 31.30 421
6. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 31.47 414

Mladinci

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 27.63 612
2. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 31.70 405
3. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 32.84 365

DNS STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj
DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Kadeti

1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.86 537
2. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 29.97 480
3. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 30.74 445
4. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 31.63 408
5. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 31.70 405
6. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 32.05 392
7. STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka 33.17 354
8. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 33.27 351
9. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 34.09 326

10. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 34.59 312
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Kadeti

Rojen rezultat točke

11. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 35.71 284
12. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 35.91 279
13. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 36.93 256
14. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 45.27 139

DSQ MAČEK Matic 97 PK Kamnik
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DNS LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj
DNS GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj

Dečki

1. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 36.05 276
2. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 37.12 252
3. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik 37.98 236
4. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 38.28 230
5. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 39.95 203
6. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 41.43 182
7. ŠTULAR Mark 99 PK Gorenjska banka 42.32 170
8. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 43.09 161

DSQ MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DNS JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka
DNS KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka

Ml. dečki

1. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 37.07 253
2. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 38.15 233
3. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 39.24 214
4. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 40.14 200
5. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 41.31 183
6. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 41.65 179
7. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 42.54 168
8. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 42.67 166
9. MEŽNAR Urban 01 PK Kamnik 43.90 153

10. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 44.08 151
11. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 44.56 146
12. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Triglav Kranj 45.38 138
13. JERMAN Uroš 01 PK Triglav Kranj 47.57 120
14. MEŽNAR Blaž 03 PK Kamnik 47.66 119
15. FINK Aljaž 01 PK Triglav Kranj 48.05 116
16. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 48.10 116
17. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 48.12 116

BOŽNAR Martin 02 PK Triglav Kranj 48.12 116
19. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 49.94 104

KOGOVŠEK Matej 01 PK Triglav Kranj 49.94 104
21. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:00.12 59
22. SITAR Jurij 02 PK Gorenjska banka 1:03.46 51
23. MRAK Mitja 03 PK Gorenjska banka 1:05.26 46

DSQ JAKUPOVIČ Emil 01 PK Gorenjska banka
DNS WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
13.10.2012 - 7:55
Rek. SLO abs.ženske 27.52 ČARMAN Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rek. SLO mladinke 29.25 ČARMAN Anja Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO kadetinje 29.71 SENČAR Iza Maribor 26.1.2012
Rek. SLO deklice 31.34 SENČAR Iza Celje 13.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 33.88 MILER Tamara Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 31.24 633
2. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 31.48 618
3. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 31.74 603
4. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 31.87 596
5. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 32.51 561
6. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 32.57 558
7. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 33.22 526
8. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 33.51 513
9. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 33.76 501

10. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 33.95 493
11. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 34.24 481
12. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 34.25 480
13. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 34.88 455
14. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 35.44 433
15. LESNIČAR Maruša 98 PK Gorenjska banka 35.79 421
16. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 36.15 408
17. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 36.63 393
18. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 37.03 380
19. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 38.20 346
20. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 38.27 344
21. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 38.70 333
22. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 39.00 325
23. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 39.08 323
24. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 39.17 321
25. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 39.37 316
26. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Triglav Kranj 39.72 308
27. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 40.20 297
28. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 40.38 293
29. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 40.39 293
30. ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka 40.42 292
31. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 41.07 278
32. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 41.16 277
33. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 41.37 272
34. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 41.66 267
35. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 41.94 262
36. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 42.60 250
37. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 42.83 246
38. RAK Špela 00 PK Kamnik 43.20 239
39. COLNER Rebecca 01 PK Triglav Kranj 44.53 218
40. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 45.12 210
41. KOPRIVNIKAR Špela 02 PK Triglav Kranj 45.87 200
42. KOŠAN Eva 02 PK Triglav Kranj 46.33 194
43. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj 46.50 192
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

44. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 46.67 190
45. SLAPNIK Julija 02 PK Kamnik 47.02 186
46. MALI Petra 01 PK Kamnik 47.68 178
47. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 47.83 176
48. MINOV Žaklina 01 PK Triglav Kranj 48.92 165
49. NAUMOVSKA Lana 03 PK Gorenjska banka 50.15 153
50. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 50.34 151
51. CELAR Ajda 02 PK Triglav Kranj 50.43 150
52. MARČUN Mojca 06 PK Triglav Kranj 54.06 122
53. CELAR Eva 03 PK Triglav Kranj 54.68 118
54. JUG Mica 00 PK Triglav Kranj 56.67 106
55. MEHANI Donika 04 PK Triglav Kranj 58.82 95
56. PIKEC Tinkara 03 PK Triglav Kranj 1:02.92 77

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 02 PK Kamnik
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ KREK Tjaša 04 PK Triglav Kranj
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DNS LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka
DNS ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
DNS SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj
DNS AHAČIČ Tjaša 03 PK Triglav Kranj
DNS KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj
DNS GREGORČIČ Eva 02 PK Triglav Kranj
DNS RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda

Članice

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 31.24 633
2. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 31.74 603
3. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 32.57 558
4. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 33.51 513
5. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 34.88 455
6. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 36.15 408
7. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 37.03 380

DNS KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj

Mladinke

1. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 31.48 618
2. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 31.87 596
3. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 32.51 561
4. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 33.22 526
5. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 33.76 501
6. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 33.95 493
7. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 34.24 481
8. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 35.44 433
9. LESNIČAR Maruša 98 PK Gorenjska banka 35.79 421

10. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 41.66 267
DNS ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Mladinke

Rojen rezultat točke

DNS SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj
DNS RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda

Kadetinje

1. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 34.25 480
2. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 36.63 393
3. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 38.20 346
4. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 38.27 344
5. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 38.70 333
6. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 39.08 323
7. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 39.17 321
8. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Triglav Kranj 39.72 308
9. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 41.94 262

10. RAK Špela 00 PK Kamnik 43.20 239
11. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 45.12 210
12. JUG Mica 00 PK Triglav Kranj 56.67 106

DNS LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka

Deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 39.00 325
2. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 39.37 316
3. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 40.20 297
4. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 40.38 293
5. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 40.39 293
6. ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka 40.42 292
7. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 41.16 277
8. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 41.37 272
9. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 42.60 250

10. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 42.83 246
11. COLNER Rebecca 01 PK Triglav Kranj 44.53 218
12. KOPRIVNIKAR Špela 02 PK Triglav Kranj 45.87 200
13. KOŠAN Eva 02 PK Triglav Kranj 46.33 194
14. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 46.67 190
15. SLAPNIK Julija 02 PK Kamnik 47.02 186
16. MALI Petra 01 PK Kamnik 47.68 178
17. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 47.83 176
18. MINOV Žaklina 01 PK Triglav Kranj 48.92 165
19. CELAR Ajda 02 PK Triglav Kranj 50.43 150

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 02 PK Kamnik
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

DNS GREGORČIČ Eva 02 PK Triglav Kranj

Ml. deklice

1. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 41.07 278
2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj 46.50 192
3. NAUMOVSKA Lana 03 PK Gorenjska banka 50.15 153
4. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 50.34 151
5. MARČUN Mojca 06 PK Triglav Kranj 54.06 122
6. CELAR Eva 03 PK Triglav Kranj 54.68 118
7. MEHANI Donika 04 PK Triglav Kranj 58.82 95
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

8. PIKEC Tinkara 03 PK Triglav Kranj 1:02.92 77
DSQ ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ KREK Tjaša 04 PK Triglav Kranj

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu
DNS AHAČIČ Tjaša 03 PK Triglav Kranj

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.10.2012 - 8:10
Rek. SLO abs.moški 3:45.47 TURK Luka Celje 29.1.2009
Rek. SLO mladinci 3:50.18 ZDEŠAR Bojan Dunaj/Wien (AUT) 29.11.2002
Rek. SLO kadeti 3:56.64 PETRIČ Borut Bremen (GER) 6.3.1977
Rek. SLO dečki 4:05.36 JURAK Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:29.97 SONNENSCHEIN Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:04.21 710
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.11 31.01 250m: 2:31.69 30.75 350m: 3:33.97 31.26

100m: 59.10 30.74 200m: 2:00.94 30.83 300m: 3:02.71 31.02 400m: 4:04.21 30.24

2. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:06.18 693
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.39 30.95 250m: 2:32.14 30.71 350m: 3:35.13 31.42

100m: 59.44 30.75 200m: 2:01.43 31.04 300m: 3:03.71 31.57 400m: 4:06.18 31.05

3. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 4:16.58 612
50m: 29.46 29.46 150m: 1:33.37 32.14 250m: 2:38.29 32.45 350m: 3:43.99 33.01

100m: 1:01.23 31.77 200m: 2:05.84 32.47 300m: 3:10.98 32.69 400m: 4:16.58 32.59

4. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 4:17.22 608
50m: 29.81 29.81 150m: 1:33.57 31.92 250m: 2:38.62 32.65 350m: 3:45.79 33.57

100m: 1:01.65 31.84 200m: 2:05.97 32.40 300m: 3:12.22 33.60 400m: 4:17.22 31.43

5. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:17.25 607
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.97 32.42 250m: 2:38.87 33.09 350m: 3:45.79 33.64

100m: 1:00.55 31.36 200m: 2:05.78 32.81 300m: 3:12.15 33.28 400m: 4:17.25 31.46

6. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 4:27.25 542
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.77 33.91 250m: 2:46.16 34.18 350m: 3:54.52 34.00

100m: 1:03.86 33.47 200m: 2:11.98 34.21 300m: 3:20.52 34.36 400m: 4:27.25 32.73

7. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 4:31.06 519
50m: 28.73 28.73 150m: 1:35.21 33.79 250m: 2:44.74 35.12 350m: 3:56.79 35.88

100m: 1:01.42 32.69 200m: 2:09.62 34.41 300m: 3:20.91 36.17 400m: 4:31.06 34.27

8. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 4:33.08 508
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.31 34.17 250m: 2:47.78 35.41 350m: 3:58.70 35.43

100m: 1:03.14 33.35 200m: 2:12.37 35.06 300m: 3:23.27 35.49 400m: 4:33.08 34.38

9. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:34.59 499
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.05 35.19 250m: 2:52.33 35.45 350m: 4:01.49 33.82

100m: 1:05.86 34.54 200m: 2:16.88 35.83 300m: 3:27.67 35.34 400m: 4:34.59 33.10

10. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 4:34.63 499
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.72 34.49 250m: 2:50.50 35.29 350m: 4:01.07 35.07

100m: 1:05.23 34.22 200m: 2:15.21 35.49 300m: 3:26.00 35.50 400m: 4:34.63 33.56

11. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 4:44.24 450
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.99 35.46 250m: 2:53.60 35.81 350m: 4:07.18 36.91

100m: 1:06.53 34.47 200m: 2:17.79 35.80 300m: 3:30.27 36.67 400m: 4:44.24 37.06
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12. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 4:44.25 450
50m: 29.95 29.95 150m: 1:38.62 35.22 250m: 2:51.85 36.90 350m: 4:07.26 37.58

100m: 1:03.40 33.45 200m: 2:14.95 36.33 300m: 3:29.68 37.83 400m: 4:44.25 36.99

13. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:46.45 440
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.26 35.75 250m: 2:55.13 36.61 350m: 4:09.41 37.12

100m: 1:06.51 35.64 200m: 2:18.52 36.26 300m: 3:32.29 37.16 400m: 4:46.45 37.04

14. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 4:49.85 425
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.04 36.85 250m: 2:59.35 37.76 350m: 4:14.88 38.07

100m: 1:07.19 35.75 200m: 2:21.59 37.55 300m: 3:36.81 37.46 400m: 4:49.85 34.97

15. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 4:50.04 424
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.09 36.72 250m: 2:58.93 36.98 350m: 4:13.41 37.04

100m: 1:08.37 35.46 200m: 2:21.95 36.86 300m: 3:36.37 37.44 400m: 4:50.04 36.63

16. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 4:53.02 411
50m: 33.27 33.27 150m: 1:45.95 37.30 250m: 3:00.00 37.29 350m: 4:14.76 36.48

100m: 1:08.65 35.38 200m: 2:22.71 36.76 300m: 3:38.28 38.28 400m: 4:53.02 38.26

17. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 4:53.77 408
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.26 36.43 250m: 2:58.50 37.76 350m: 4:15.85 38.68

100m: 1:06.83 35.13 200m: 2:20.74 37.48 300m: 3:37.17 38.67 400m: 4:53.77 37.92

18. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:54.82 403
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.27 38.69 250m: 3:03.01 38.17 350m: 4:20.75 39.03

100m: 1:07.58 36.11 200m: 2:24.84 38.57 300m: 3:41.72 38.71 400m: 4:54.82 34.07

19. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:04.49 366
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.97 37.70 250m: 3:06.37 38.35 350m: 4:26.48 40.37

100m: 1:11.27 37.76 200m: 2:28.02 39.05 300m: 3:46.11 39.74 400m: 5:04.49 38.01

20. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 5:05.58 362
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.40 31.08 250m: 2:53.92 51.79 350m: 4:22.39 44.11

100m: 58.32 30.39 200m: 2:02.13 32.73 300m: 3:38.28 44.36 400m: 5:05.58 43.19

21. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:07.76 355
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.14 39.09 250m: 3:11.18 39.71 350m: 4:31.06 39.96

100m: 1:13.05 38.28 200m: 2:31.47 39.33 300m: 3:51.10 39.92 400m: 5:07.76 36.70

22. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:11.23 343
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.91 32.86 250m: 2:51.84 46.95 350m: 4:25.11 46.45

100m: 59.05 31.08 200m: 2:04.89 32.98 300m: 3:38.66 46.82 400m: 5:11.23 46.12

23. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 5:15.61 329
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.67 40.04 250m: 3:16.49 40.84 350m: 4:37.57 39.58

100m: 1:14.63 39.89 200m: 2:35.65 40.98 300m: 3:57.99 41.50 400m: 5:15.61 38.04

24. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:18.24 321
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.88 40.87 250m: 3:16.72 40.75 350m: 4:38.46 40.97

100m: 1:14.01 39.43 200m: 2:35.97 41.09 300m: 3:57.49 40.77 400m: 5:18.24 39.78

25. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:19.13 318
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.52 40.84 250m: 3:17.00 40.28 350m: 4:38.79 40.75

100m: 1:14.68 39.67 200m: 2:36.72 41.20 300m: 3:58.04 41.04 400m: 5:19.13 40.34

26. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:20.17 315
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.72 40.91 250m: 3:16.75 40.47 350m: 4:38.90 40.86

100m: 1:14.81 39.53 200m: 2:36.28 40.56 300m: 3:58.04 41.29 400m: 5:20.17 41.27

27. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 5:24.99 301
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.43 41.31 250m: 3:21.91 41.82 350m: 4:45.21 40.81

100m: 1:17.12 41.44 200m: 2:40.09 41.66 300m: 4:04.40 42.49 400m: 5:24.99 39.78

28. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:28.96 290
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.45 42.30 250m: 3:25.75 42.98 350m: 4:48.97 41.01

100m: 1:18.15 41.15 200m: 2:42.77 42.32 300m: 4:07.96 42.21 400m: 5:28.96 39.99
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29. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 5:32.34 282
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.54 41.71 250m: 3:25.00 43.11 350m: 4:50.54 42.54

100m: 1:17.83 41.57 200m: 2:41.89 42.35 300m: 4:08.00 43.00 400m: 5:32.34 41.80

30. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 5:36.28 272
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.65 43.95 250m: 3:27.58 43.89 400m: 5:36.28 1:23.34

100m: 1:15.70 40.42 200m: 2:43.69 44.04 300m: 4:12.94 45.36

31. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 5:41.13 260
50m: 39.65 39.65 150m: 2:08.00 44.68 250m: 3:33.97 42.16 350m: 4:59.15 42.27

100m: 1:23.32 43.67 200m: 2:51.81 43.81 300m: 4:16.88 42.91 400m: 5:41.13 41.98

32. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 5:41.35 260
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.31 43.44 250m: 3:31.42 44.14 350m: 4:59.51 44.36

100m: 1:19.87 42.37 200m: 2:47.28 43.97 300m: 4:15.15 43.73 400m: 5:41.35 41.84

33. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 5:43.24 256
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.88 44.19 250m: 3:30.46 43.56 350m: 5:00.21 45.09

100m: 1:17.69 42.44 200m: 2:46.90 45.02 300m: 4:15.12 44.66 400m: 5:43.24 43.03

34. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 5:43.34 255
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.11 43.16 250m: 3:31.07 44.24 350m: 5:02.65 45.86

100m: 1:19.95 41.55 200m: 2:46.83 43.72 300m: 4:16.79 45.72 400m: 5:43.34 40.69

35. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 5:45.20 251
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.56 43.91 250m: 3:31.81 44.87 350m: 5:01.65 45.48

100m: 1:18.65 41.93 200m: 2:46.94 44.38 300m: 4:16.17 44.36 400m: 5:45.20 43.55

36. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik 5:47.97 245
50m: 39.01 39.01 150m: 2:06.44 44.54 250m: 3:35.00 43.24 350m: 5:04.52 45.15

100m: 1:21.90 42.89 200m: 2:51.76 45.32 300m: 4:19.37 44.37 400m: 5:47.97 43.45

37. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 5:53.35 234
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.41 44.61 250m: 3:38.10 44.75 350m: 5:08.91 46.46

100m: 1:22.80 43.87 200m: 2:53.35 45.94 300m: 4:22.45 44.35 400m: 5:53.35 44.44

38. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 5:53.90 233
50m: 37.27 37.27 150m: 2:04.97 44.70 250m: 3:36.75 45.98 350m: 5:09.83 47.28

100m: 1:20.27 43.00 200m: 2:50.77 45.80 300m: 4:22.55 45.80 400m: 5:53.90 44.07

39. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 5:54.34 232
50m: 37.40 37.40 150m: 2:06.19 45.64 250m: 3:39.09 47.06 350m: 5:12.76 46.65

100m: 1:20.55 43.15 200m: 2:52.03 45.84 300m: 4:26.11 47.02 400m: 5:54.34 41.58

40. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 6:03.80 215
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.65 45.88 250m: 3:47.86 48.92 350m: 5:19.51 44.87

100m: 1:25.77 45.36 200m: 2:58.94 47.29 300m: 4:34.64 46.78 400m: 6:03.80 44.29

41. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 6:28.25 177
50m: 42.29 42.29 150m: 2:22.01 50.16 250m: 4:01.66 49.63 350m: 5:42.06 48.94

100m: 1:31.85 49.56 200m: 3:12.03 50.02 300m: 4:53.12 51.46 400m: 6:28.25 46.19

42. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 6:35.43 167
50m: 42.60 42.60 150m: 2:22.59 51.17 250m: 4:05.08 51.17 350m: 5:47.26 50.77

100m: 1:31.42 48.82 200m: 3:13.91 51.32 300m: 4:56.49 51.41 400m: 6:35.43 48.17

43. KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka 6:50.58 149
50m: 44.63 44.63 150m: 2:29.47 53.33 250m: 4:16.93 53.49 350m: 6:05.34 53.94

100m: 1:36.14 51.51 200m: 3:23.44 53.97 300m: 5:11.40 54.47 400m: 6:50.58 45.24

44. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 6:51.76 148
50m: 44.79 44.79 150m: 2:24.50 50.50 250m: 4:11.35 53.71 350m: 5:59.71 54.99

100m: 1:34.00 49.21 200m: 3:17.64 53.14 300m: 5:04.72 53.37 400m: 6:51.76 52.05

45. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 6:55.89 144
50m: 43.05 43.05 150m: 2:27.25 52.95 250m: 4:15.38 54.17 350m: 6:04.41 54.51

100m: 1:34.30 51.25 200m: 3:21.21 53.96 300m: 5:09.90 54.52 400m: 6:55.89 51.48
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46. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 6:55.96 144
50m: 46.41 46.41 150m: 2:34.50 55.25 250m: 4:23.00 54.23 350m: 6:08.52 51.96

100m: 1:39.25 52.84 200m: 3:28.77 54.27 300m: 5:16.56 53.56 400m: 6:55.96 47.44

47. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 6:57.03 143
50m: 44.83 44.83 150m: 2:30.65 54.34 250m: 4:19.67 55.52 350m: 6:04.23 52.90

100m: 1:36.31 51.48 200m: 3:24.15 53.50 300m: 5:11.33 51.66 400m: 6:57.03 52.80

DSQ ŠTULAR Mark 99 PK Gorenjska banka
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DSQ IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DNS WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka
DNS JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka
DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj
DNS STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj
DNS GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj
DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Člani

1. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:04.21 710
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.11 31.01 250m: 2:31.69 30.75 350m: 3:33.97 31.26

100m: 59.10 30.74 200m: 2:00.94 30.83 300m: 3:02.71 31.02 400m: 4:04.21 30.24

2. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 4:16.58 612
50m: 29.46 29.46 150m: 1:33.37 32.14 250m: 2:38.29 32.45 350m: 3:43.99 33.01

100m: 1:01.23 31.77 200m: 2:05.84 32.47 300m: 3:10.98 32.69 400m: 4:16.58 32.59

3. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 4:17.22 608
50m: 29.81 29.81 150m: 1:33.57 31.92 250m: 2:38.62 32.65 350m: 3:45.79 33.57

100m: 1:01.65 31.84 200m: 2:05.97 32.40 300m: 3:12.22 33.60 400m: 4:17.22 31.43

4. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:17.25 607
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.97 32.42 250m: 2:38.87 33.09 350m: 3:45.79 33.64

100m: 1:00.55 31.36 200m: 2:05.78 32.81 300m: 3:12.15 33.28 400m: 4:17.25 31.46

5. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 4:27.25 542
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.77 33.91 250m: 2:46.16 34.18 350m: 3:54.52 34.00

100m: 1:03.86 33.47 200m: 2:11.98 34.21 300m: 3:20.52 34.36 400m: 4:27.25 32.73

6. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 4:31.06 519
50m: 28.73 28.73 150m: 1:35.21 33.79 250m: 2:44.74 35.12 350m: 3:56.79 35.88

100m: 1:01.42 32.69 200m: 2:09.62 34.41 300m: 3:20.91 36.17 400m: 4:31.06 34.27

Mladinci

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:06.18 693
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.39 30.95 250m: 2:32.14 30.71 350m: 3:35.13 31.42

100m: 59.44 30.75 200m: 2:01.43 31.04 300m: 3:03.71 31.57 400m: 4:06.18 31.05

2. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 4:33.08 508
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.31 34.17 250m: 2:47.78 35.41 350m: 3:58.70 35.43

100m: 1:03.14 33.35 200m: 2:12.37 35.06 300m: 3:23.27 35.49 400m: 4:33.08 34.38

3. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 4:44.25 450
50m: 29.95 29.95 150m: 1:38.62 35.22 250m: 2:51.85 36.90 350m: 4:07.26 37.58

100m: 1:03.40 33.45 200m: 2:14.95 36.33 300m: 3:29.68 37.83 400m: 4:44.25 36.99
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4. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 5:05.58 362
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.40 31.08 250m: 2:53.92 51.79 350m: 4:22.39 44.11

100m: 58.32 30.39 200m: 2:02.13 32.73 300m: 3:38.28 44.36 400m: 5:05.58 43.19

DNS STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj
DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Kadeti

1. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 4:34.59 499
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.05 35.19 250m: 2:52.33 35.45 350m: 4:01.49 33.82

100m: 1:05.86 34.54 200m: 2:16.88 35.83 300m: 3:27.67 35.34 400m: 4:34.59 33.10

2. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 4:34.63 499
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.72 34.49 250m: 2:50.50 35.29 350m: 4:01.07 35.07

100m: 1:05.23 34.22 200m: 2:15.21 35.49 300m: 3:26.00 35.50 400m: 4:34.63 33.56

3. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 4:44.24 450
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.99 35.46 250m: 2:53.60 35.81 350m: 4:07.18 36.91

100m: 1:06.53 34.47 200m: 2:17.79 35.80 300m: 3:30.27 36.67 400m: 4:44.24 37.06

4. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:46.45 440
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.26 35.75 250m: 2:55.13 36.61 350m: 4:09.41 37.12

100m: 1:06.51 35.64 200m: 2:18.52 36.26 300m: 3:32.29 37.16 400m: 4:46.45 37.04

5. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 4:49.85 425
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.04 36.85 250m: 2:59.35 37.76 350m: 4:14.88 38.07

100m: 1:07.19 35.75 200m: 2:21.59 37.55 300m: 3:36.81 37.46 400m: 4:49.85 34.97

6. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 4:50.04 424
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.09 36.72 250m: 2:58.93 36.98 350m: 4:13.41 37.04

100m: 1:08.37 35.46 200m: 2:21.95 36.86 300m: 3:36.37 37.44 400m: 4:50.04 36.63

7. PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka 4:53.02 411
50m: 33.27 33.27 150m: 1:45.95 37.30 250m: 3:00.00 37.29 350m: 4:14.76 36.48

100m: 1:08.65 35.38 200m: 2:22.71 36.76 300m: 3:38.28 38.28 400m: 4:53.02 38.26

8. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 4:53.77 408
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.26 36.43 250m: 2:58.50 37.76 350m: 4:15.85 38.68

100m: 1:06.83 35.13 200m: 2:20.74 37.48 300m: 3:37.17 38.67 400m: 4:53.77 37.92

9. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:07.76 355
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.14 39.09 250m: 3:11.18 39.71 350m: 4:31.06 39.96

100m: 1:13.05 38.28 200m: 2:31.47 39.33 300m: 3:51.10 39.92 400m: 5:07.76 36.70

10. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 5:11.23 343
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.91 32.86 250m: 2:51.84 46.95 350m: 4:25.11 46.45

100m: 59.05 31.08 200m: 2:04.89 32.98 300m: 3:38.66 46.82 400m: 5:11.23 46.12

11. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 5:43.24 256
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.88 44.19 250m: 3:30.46 43.56 350m: 5:00.21 45.09

100m: 1:17.69 42.44 200m: 2:46.90 45.02 300m: 4:15.12 44.66 400m: 5:43.24 43.03

12. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 5:45.20 251
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.56 43.91 250m: 3:31.81 44.87 350m: 5:01.65 45.48

100m: 1:18.65 41.93 200m: 2:46.94 44.38 300m: 4:16.17 44.36 400m: 5:45.20 43.55

DNS LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj
DNS GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj
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Dečki

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:54.82 403
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.27 38.69 250m: 3:03.01 38.17 350m: 4:20.75 39.03

100m: 1:07.58 36.11 200m: 2:24.84 38.57 300m: 3:41.72 38.71 400m: 4:54.82 34.07

2. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:04.49 366
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.97 37.70 250m: 3:06.37 38.35 350m: 4:26.48 40.37

100m: 1:11.27 37.76 200m: 2:28.02 39.05 300m: 3:46.11 39.74 400m: 5:04.49 38.01

3. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 5:15.61 329
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.67 40.04 250m: 3:16.49 40.84 350m: 4:37.57 39.58

100m: 1:14.63 39.89 200m: 2:35.65 40.98 300m: 3:57.99 41.50 400m: 5:15.61 38.04

4. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:18.24 321
50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.88 40.87 250m: 3:16.72 40.75 350m: 4:38.46 40.97

100m: 1:14.01 39.43 200m: 2:35.97 41.09 300m: 3:57.49 40.77 400m: 5:18.24 39.78

5. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:19.13 318
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.52 40.84 250m: 3:17.00 40.28 350m: 4:38.79 40.75

100m: 1:14.68 39.67 200m: 2:36.72 41.20 300m: 3:58.04 41.04 400m: 5:19.13 40.34

6. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 5:24.99 301
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.43 41.31 250m: 3:21.91 41.82 350m: 4:45.21 40.81

100m: 1:17.12 41.44 200m: 2:40.09 41.66 300m: 4:04.40 42.49 400m: 5:24.99 39.78

7. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:28.96 290
50m: 37.00 37.00 150m: 2:00.45 42.30 250m: 3:25.75 42.98 350m: 4:48.97 41.01

100m: 1:18.15 41.15 200m: 2:42.77 42.32 300m: 4:07.96 42.21 400m: 5:28.96 39.99

8. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 5:32.34 282
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.54 41.71 250m: 3:25.00 43.11 350m: 4:50.54 42.54

100m: 1:17.83 41.57 200m: 2:41.89 42.35 300m: 4:08.00 43.00 400m: 5:32.34 41.80

9. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 5:36.28 272
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.65 43.95 250m: 3:27.58 43.89 400m: 5:36.28 1:23.34

100m: 1:15.70 40.42 200m: 2:43.69 44.04 300m: 4:12.94 45.36

10. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 5:41.13 260
50m: 39.65 39.65 150m: 2:08.00 44.68 250m: 3:33.97 42.16 350m: 4:59.15 42.27

100m: 1:23.32 43.67 200m: 2:51.81 43.81 300m: 4:16.88 42.91 400m: 5:41.13 41.98

11. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 5:41.35 260
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.31 43.44 250m: 3:31.42 44.14 350m: 4:59.51 44.36

100m: 1:19.87 42.37 200m: 2:47.28 43.97 300m: 4:15.15 43.73 400m: 5:41.35 41.84

12. ŠKRJANC Žiga 00 PK Kamnik 5:47.97 245
50m: 39.01 39.01 150m: 2:06.44 44.54 250m: 3:35.00 43.24 350m: 5:04.52 45.15

100m: 1:21.90 42.89 200m: 2:51.76 45.32 300m: 4:19.37 44.37 400m: 5:47.97 43.45

13. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 5:53.35 234
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.41 44.61 250m: 3:38.10 44.75 350m: 5:08.91 46.46

100m: 1:22.80 43.87 200m: 2:53.35 45.94 300m: 4:22.45 44.35 400m: 5:53.35 44.44

14. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 5:54.34 232
50m: 37.40 37.40 150m: 2:06.19 45.64 250m: 3:39.09 47.06 350m: 5:12.76 46.65

100m: 1:20.55 43.15 200m: 2:52.03 45.84 300m: 4:26.11 47.02 400m: 5:54.34 41.58

15. KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka 6:50.58 149
50m: 44.63 44.63 150m: 2:29.47 53.33 250m: 4:16.93 53.49 350m: 6:05.34 53.94

100m: 1:36.14 51.51 200m: 3:23.44 53.97 300m: 5:11.40 54.47 400m: 6:50.58 45.24

DSQ ŠTULAR Mark 99 PK Gorenjska banka
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DNS JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Ml. dečki

1. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:20.17 315
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.72 40.91 250m: 3:16.75 40.47 350m: 4:38.90 40.86

100m: 1:14.81 39.53 200m: 2:36.28 40.56 300m: 3:58.04 41.29 400m: 5:20.17 41.27

2. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 5:43.34 255
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.11 43.16 250m: 3:31.07 44.24 350m: 5:02.65 45.86

100m: 1:19.95 41.55 200m: 2:46.83 43.72 300m: 4:16.79 45.72 400m: 5:43.34 40.69

3. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 5:53.90 233
50m: 37.27 37.27 150m: 2:04.97 44.70 250m: 3:36.75 45.98 350m: 5:09.83 47.28

100m: 1:20.27 43.00 200m: 2:50.77 45.80 300m: 4:22.55 45.80 400m: 5:53.90 44.07

4. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 6:03.80 215
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.65 45.88 250m: 3:47.86 48.92 350m: 5:19.51 44.87

100m: 1:25.77 45.36 200m: 2:58.94 47.29 300m: 4:34.64 46.78 400m: 6:03.80 44.29

5. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 6:28.25 177
50m: 42.29 42.29 150m: 2:22.01 50.16 250m: 4:01.66 49.63 350m: 5:42.06 48.94

100m: 1:31.85 49.56 200m: 3:12.03 50.02 300m: 4:53.12 51.46 400m: 6:28.25 46.19

6. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 6:35.43 167
50m: 42.60 42.60 150m: 2:22.59 51.17 250m: 4:05.08 51.17 350m: 5:47.26 50.77

100m: 1:31.42 48.82 200m: 3:13.91 51.32 300m: 4:56.49 51.41 400m: 6:35.43 48.17

7. PEČAR Rok 01 PK Gorenjska banka 6:51.76 148
50m: 44.79 44.79 150m: 2:24.50 50.50 250m: 4:11.35 53.71 350m: 5:59.71 54.99

100m: 1:34.00 49.21 200m: 3:17.64 53.14 300m: 5:04.72 53.37 400m: 6:51.76 52.05

8. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 6:55.89 144
50m: 43.05 43.05 150m: 2:27.25 52.95 250m: 4:15.38 54.17 350m: 6:04.41 54.51

100m: 1:34.30 51.25 200m: 3:21.21 53.96 300m: 5:09.90 54.52 400m: 6:55.89 51.48

9. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 6:55.96 144
50m: 46.41 46.41 150m: 2:34.50 55.25 250m: 4:23.00 54.23 350m: 6:08.52 51.96

100m: 1:39.25 52.84 200m: 3:28.77 54.27 300m: 5:16.56 53.56 400m: 6:55.96 47.44

10. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 6:57.03 143
50m: 44.83 44.83 150m: 2:30.65 54.34 250m: 4:19.67 55.52 350m: 6:04.23 52.90

100m: 1:36.31 51.48 200m: 3:24.15 53.50 300m: 5:11.33 51.66 400m: 6:57.03 52.80

DSQ IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

DNS WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka
DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.10.2012 - 8:50
Rek. SLO abs.ženske 4:02.72 ČARMAN Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO mladinke 4:02.72 ČARMAN Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje 4:16.06 NATLAČEN Gaja Zrenjanin (SRB) 12.11.2011
Rek. SLO deklice 4:24.05 BEŽAN Urša Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.deklice 4:48.40 MILER Tamara Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:19.84 787
50m: 30.55 30.55 150m: 1:35.69 32.33 250m: 2:41.09 32.46 350m: 3:47.29 33.11

100m: 1:03.36 32.81 200m: 2:08.63 32.94 300m: 3:14.18 33.09 400m: 4:19.84 32.55

2. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 4:28.27 715
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.10 34.02 250m: 2:47.06 33.68 350m: 3:55.34 34.17

100m: 1:05.08 33.53 200m: 2:13.38 34.28 300m: 3:21.17 34.11 400m: 4:28.27 32.93

3. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:29.90 702
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.94 34.23 250m: 2:47.96 34.61 350m: 3:56.44 34.04

100m: 1:04.71 33.29 200m: 2:13.35 34.41 300m: 3:22.40 34.44 400m: 4:29.90 33.46

4. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:31.52 689
50m: 32.72 32.72 150m: 1:40.46 33.80 250m: 2:48.94 34.15 350m: 3:57.43 34.03

100m: 1:06.66 33.94 200m: 2:14.79 34.33 300m: 3:23.40 34.46 400m: 4:31.52 34.09

5. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:35.00 664
50m: 31.90 31.90 150m: 1:40.86 34.97 250m: 2:50.28 34.57 350m: 4:00.74 35.35

100m: 1:05.89 33.99 200m: 2:15.71 34.85 300m: 3:25.39 35.11 400m: 4:35.00 34.26

6. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 4:40.30 627
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.03 35.61 250m: 2:55.55 36.15 350m: 4:06.83 35.34

100m: 1:08.42 35.53 200m: 2:19.40 35.37 300m: 3:31.49 35.94 400m: 4:40.30 33.47

7. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 4:40.90 623
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.03 35.73 250m: 2:55.84 35.61 350m: 4:06.89 35.32

100m: 1:08.30 35.42 200m: 2:20.23 36.20 300m: 3:31.57 35.73 400m: 4:40.90 34.01

8. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 4:41.42 619
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.59 35.98 250m: 2:55.21 35.92 350m: 4:07.07 35.71

100m: 1:07.61 35.29 200m: 2:19.29 35.70 300m: 3:31.36 36.15 400m: 4:41.42 34.35

9. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:42.78 610
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.85 36.08 250m: 2:56.20 36.22 350m: 4:08.15 35.86

100m: 1:07.77 35.19 200m: 2:19.98 36.13 300m: 3:32.29 36.09 400m: 4:42.78 34.63

10. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 4:45.04 596
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.35 36.32 250m: 2:57.20 35.83 350m: 4:09.66 36.32

100m: 1:09.03 35.77 200m: 2:21.37 36.02 300m: 3:33.34 36.14 400m: 4:45.04 35.38

11. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 4:47.65 580
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.70 37.40 250m: 3:00.76 36.46 350m: 4:12.76 35.27

100m: 1:09.30 36.28 200m: 2:24.30 37.60 300m: 3:37.49 36.73 400m: 4:47.65 34.89

12. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 4:47.71 580
50m: 33.38 33.38 150m: 1:45.79 36.29 250m: 2:59.15 36.81 350m: 4:12.39 36.95

100m: 1:09.50 36.12 200m: 2:22.34 36.55 300m: 3:35.44 36.29 400m: 4:47.71 35.32

13. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 4:49.26 570
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.04 37.56 250m: 3:00.70 35.21 350m: 4:13.91 36.69

100m: 1:10.48 37.13 200m: 2:25.49 37.45 300m: 3:37.22 36.52 400m: 4:49.26 35.35

14. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 4:54.85 538
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.31 37.98 250m: 3:04.57 37.89 350m: 4:18.91 36.68

100m: 1:10.33 36.71 200m: 2:26.68 38.37 300m: 3:42.23 37.66 400m: 4:54.85 35.94
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

15. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 4:54.97 538
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.59 38.14 250m: 3:03.82 36.83 350m: 4:18.47 37.37

100m: 1:10.45 37.07 200m: 2:26.99 38.40 300m: 3:41.10 37.28 400m: 4:54.97 36.50

16. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:55.19 537
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.42 38.21 250m: 3:03.33 36.69 350m: 4:18.71 37.66

100m: 1:10.21 36.94 200m: 2:26.64 38.22 300m: 3:41.05 37.72 400m: 4:55.19 36.48

17. LESNIČAR Maruša 98 PK Gorenjska banka 4:56.41 530
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.82 38.14 250m: 3:05.24 37.73 350m: 4:20.43 37.23

100m: 1:11.68 37.69 200m: 2:27.51 37.69 300m: 3:43.20 37.96 400m: 4:56.41 35.98

18. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:58.59 518
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.63 37.68 250m: 3:05.82 38.41 350m: 4:21.11 37.40

100m: 1:11.95 37.84 200m: 2:27.41 37.78 300m: 3:43.71 37.89 400m: 4:58.59 37.48

19. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 4:59.11 516
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.17 37.56 250m: 3:04.86 38.70 350m: 4:21.98 38.89

100m: 1:10.61 37.01 200m: 2:26.16 37.99 300m: 3:43.09 38.23 400m: 4:59.11 37.13

20. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:05.97 482
50m: 35.35 35.35 150m: 1:53.50 39.12 250m: 3:11.85 39.01 350m: 4:30.01 38.60

100m: 1:14.38 39.03 200m: 2:32.84 39.34 300m: 3:51.41 39.56 400m: 5:05.97 35.96

21. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 5:09.20 467
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.11 38.99 250m: 3:11.39 39.82 350m: 4:30.74 39.55

100m: 1:13.12 38.23 200m: 2:31.57 39.46 300m: 3:51.19 39.80 400m: 5:09.20 38.46

22. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 5:13.07 450
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.21 39.22 250m: 3:13.85 40.01 350m: 4:34.06 39.87

100m: 1:13.99 38.49 200m: 2:33.84 40.63 300m: 3:54.19 40.34 400m: 5:13.07 39.01

23. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 5:14.13 445
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.61 40.18 250m: 3:14.80 40.80 350m: 4:35.97 40.50

100m: 1:13.43 38.97 200m: 2:34.00 40.39 300m: 3:55.47 40.67 400m: 5:14.13 38.16

24. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 5:21.09 417
50m: 35.72 35.72 150m: 1:55.73 40.64 250m: 3:18.10 40.43 350m: 4:40.93 41.67

100m: 1:15.09 39.37 200m: 2:37.67 41.94 300m: 3:59.26 41.16 400m: 5:21.09 40.16

25. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:28.01 391
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.18 41.85 250m: 3:22.85 41.87 350m: 4:47.12 42.45

100m: 1:17.33 41.29 200m: 2:40.98 41.80 300m: 4:04.67 41.82 400m: 5:28.01 40.89

26. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:31.34 379
50m: 34.76 34.76 150m: 1:57.60 42.36 250m: 3:24.42 43.10 350m: 4:50.79 43.40

100m: 1:15.24 40.48 200m: 2:41.32 43.72 300m: 4:07.39 42.97 400m: 5:31.34 40.55

27. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Triglav Kranj 5:33.21 373
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.68 42.11 250m: 3:26.44 42.87 350m: 4:51.82 42.65

100m: 1:18.57 41.41 200m: 2:43.57 42.89 300m: 4:09.17 42.73 400m: 5:33.21 41.39

28. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 5:41.84 346
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.76 42.86 250m: 3:32.82 44.65 350m: 5:00.61 43.31

100m: 1:20.90 42.75 200m: 2:48.17 44.41 300m: 4:17.30 44.48 400m: 5:41.84 41.23

29. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 5:56.37 305
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.73 46.26 250m: 3:42.19 46.19 350m: 5:15.25 46.59

100m: 1:23.47 44.51 200m: 2:56.00 46.27 300m: 4:28.66 46.47 400m: 5:56.37 41.12

30. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 5:56.92 304
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.87 45.96 250m: 3:41.39 45.60 350m: 5:14.48 46.57

100m: 1:22.91 44.91 200m: 2:55.79 46.92 300m: 4:27.91 46.52 400m: 5:56.92 42.44

31. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 6:01.79 291
50m: 40.19 40.19 150m: 2:12.91 45.86 250m: 3:45.49 46.10 350m: 5:18.51 46.59

100m: 1:27.05 46.86 200m: 2:59.39 46.48 300m: 4:31.92 46.43 400m: 6:01.79 43.28
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

32. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 6:01.88 291
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.36 45.86 250m: 3:44.53 46.92 350m: 5:18.11 46.73

100m: 1:24.50 45.24 200m: 2:57.61 47.25 300m: 4:31.38 46.85 400m: 6:01.88 43.77

33. BOŽNAR Monika 00 PK Triglav Kranj 6:05.17 283
50m: 37.72 37.72 150m: 2:07.74 45.72 250m: 3:42.32 47.80 350m: 5:17.77 48.39

100m: 1:22.02 44.30 200m: 2:54.52 46.78 300m: 4:29.38 47.06 400m: 6:05.17 47.40

34. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 6:06.77 280
50m: 41.63 41.63 150m: 2:17.05 47.96 250m: 3:50.44 46.72 350m: 5:24.10 46.66

100m: 1:29.09 47.46 200m: 3:03.72 46.67 300m: 4:37.44 47.00 400m: 6:06.77 42.67

35. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 6:09.26 274
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.65 46.32 250m: 3:47.37 47.03 350m: 5:24.34 49.16

100m: 1:26.33 46.83 200m: 3:00.34 47.69 300m: 4:35.18 47.81 400m: 6:09.26 44.92

36. POLAK Irina Marija 99 PK Triglav Kranj 6:15.90 260
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.25 47.97 250m: 3:49.39 49.07 350m: 5:28.26 49.02

100m: 1:23.28 44.64 200m: 3:00.32 49.07 300m: 4:39.24 49.85 400m: 6:15.90 47.64

37. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 6:16.34 259
50m: 38.74 38.74 150m: 2:12.48 47.93 250m: 3:50.28 49.05 350m: 5:29.76 49.95

100m: 1:24.55 45.81 200m: 3:01.23 48.75 300m: 4:39.81 49.53 400m: 6:16.34 46.58

38. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 6:17.23 257
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.76 47.97 250m: 3:50.80 47.95 350m: 5:29.63 48.86

100m: 1:26.79 46.38 200m: 3:02.85 48.09 300m: 4:40.77 49.97 400m: 6:17.23 47.60

39. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 6:23.64 244
50m: 39.24 39.24 150m: 2:14.21 48.69 250m: 3:54.02 50.25 350m: 5:35.88 50.48

100m: 1:25.52 46.28 200m: 3:03.77 49.56 300m: 4:45.40 51.38 400m: 6:23.64 47.76

40. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 6:24.59 243
50m: 39.22 39.22 150m: 2:17.02 49.31 250m: 3:58.25 50.46 350m: 5:37.49 49.95

100m: 1:27.71 48.49 200m: 3:07.79 50.77 300m: 4:47.54 49.29 400m: 6:24.59 47.10

41. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 6:26.07 240
50m: 44.08 44.08 150m: 2:23.20 49.82 250m: 4:02.00 49.31 350m: 5:40.19 48.66

100m: 1:33.38 49.30 200m: 3:12.69 49.49 300m: 4:51.53 49.53 400m: 6:26.07 45.88

42. BURGAR Nika 01 PK Triglav Kranj 6:57.78 189
50m: 44.40 44.40 150m: 2:31.03 53.25 250m: 4:19.56 53.96 350m: 6:06.02 53.02

100m: 1:37.78 53.38 200m: 3:25.60 54.57 300m: 5:13.00 53.44 400m: 6:57.78 51.76

43. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 7:14.76 168
50m: 42.96 42.96 150m: 2:30.87 55.25 250m: 4:24.27 57.06 350m: 6:17.56 56.29

100m: 1:35.62 52.66 200m: 3:27.21 56.34 300m: 5:21.27 57.00 400m: 7:14.76 57.20

44. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 7:18.84 163
50m: 47.39 47.39 150m: 2:36.23 55.17 250m: 4:30.33 56.87 350m: 6:25.95 58.10

100m: 1:41.06 53.67 200m: 3:33.46 57.23 300m: 5:27.85 57.52 400m: 7:18.84 52.89

DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka
DNS PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka
DNS ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka
DNS REPAR Polona 97 PK Kamnik
DNS MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
DNS SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj
DNS KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj
DNS RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Članice

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 4:19.84 787
50m: 30.55 30.55 150m: 1:35.69 32.33 250m: 2:41.09 32.46 350m: 3:47.29 33.11

100m: 1:03.36 32.81 200m: 2:08.63 32.94 300m: 3:14.18 33.09 400m: 4:19.84 32.55

2. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 4:28.27 715
50m: 31.55 31.55 150m: 1:39.10 34.02 250m: 2:47.06 33.68 350m: 3:55.34 34.17

100m: 1:05.08 33.53 200m: 2:13.38 34.28 300m: 3:21.17 34.11 400m: 4:28.27 32.93

3. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 4:40.30 627
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.03 35.61 250m: 2:55.55 36.15 350m: 4:06.83 35.34

100m: 1:08.42 35.53 200m: 2:19.40 35.37 300m: 3:31.49 35.94 400m: 4:40.30 33.47

4. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 4:40.90 623
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.03 35.73 250m: 2:55.84 35.61 350m: 4:06.89 35.32

100m: 1:08.30 35.42 200m: 2:20.23 36.20 300m: 3:31.57 35.73 400m: 4:40.90 34.01

5. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Gorenjska banka 4:41.42 619
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.59 35.98 250m: 2:55.21 35.92 350m: 4:07.07 35.71

100m: 1:07.61 35.29 200m: 2:19.29 35.70 300m: 3:31.36 36.15 400m: 4:41.42 34.35

6. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 4:45.04 596
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.35 36.32 250m: 2:57.20 35.83 350m: 4:09.66 36.32

100m: 1:09.03 35.77 200m: 2:21.37 36.02 300m: 3:33.34 36.14 400m: 4:45.04 35.38

7. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 4:59.11 516
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.17 37.56 250m: 3:04.86 38.70 350m: 4:21.98 38.89

100m: 1:10.61 37.01 200m: 2:26.16 37.99 300m: 3:43.09 38.23 400m: 4:59.11 37.13

DNS KRALJ Jerca 96 PK Triglav Kranj

Mladinke

1. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:29.90 702
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.94 34.23 250m: 2:47.96 34.61 350m: 3:56.44 34.04

100m: 1:04.71 33.29 200m: 2:13.35 34.41 300m: 3:22.40 34.44 400m: 4:29.90 33.46

2. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 4:31.52 689
50m: 32.72 32.72 150m: 1:40.46 33.80 250m: 2:48.94 34.15 350m: 3:57.43 34.03

100m: 1:06.66 33.94 200m: 2:14.79 34.33 300m: 3:23.40 34.46 400m: 4:31.52 34.09

3. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:35.00 664
50m: 31.90 31.90 150m: 1:40.86 34.97 250m: 2:50.28 34.57 350m: 4:00.74 35.35

100m: 1:05.89 33.99 200m: 2:15.71 34.85 300m: 3:25.39 35.11 400m: 4:35.00 34.26

4. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 4:42.78 610
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.85 36.08 250m: 2:56.20 36.22 350m: 4:08.15 35.86

100m: 1:07.77 35.19 200m: 2:19.98 36.13 300m: 3:32.29 36.09 400m: 4:42.78 34.63

5. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 4:47.65 580
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.70 37.40 250m: 3:00.76 36.46 350m: 4:12.76 35.27

100m: 1:09.30 36.28 200m: 2:24.30 37.60 300m: 3:37.49 36.73 400m: 4:47.65 34.89

6. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 4:49.26 570
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.04 37.56 250m: 3:00.70 35.21 350m: 4:13.91 36.69

100m: 1:10.48 37.13 200m: 2:25.49 37.45 300m: 3:37.22 36.52 400m: 4:49.26 35.35

7. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 4:54.85 538
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.31 37.98 250m: 3:04.57 37.89 350m: 4:18.91 36.68

100m: 1:10.33 36.71 200m: 2:26.68 38.37 300m: 3:42.23 37.66 400m: 4:54.85 35.94

8. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 4:54.97 538
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.59 38.14 250m: 3:03.82 36.83 350m: 4:18.47 37.37

100m: 1:10.45 37.07 200m: 2:26.99 38.40 300m: 3:41.10 37.28 400m: 4:54.97 36.50
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Mladinke

Rojen rezultat točke

9. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:55.19 537
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.42 38.21 250m: 3:03.33 36.69 350m: 4:18.71 37.66

100m: 1:10.21 36.94 200m: 2:26.64 38.22 300m: 3:41.05 37.72 400m: 4:55.19 36.48

10. LESNIČAR Maruša 98 PK Gorenjska banka 4:56.41 530
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.82 38.14 250m: 3:05.24 37.73 350m: 4:20.43 37.23

100m: 1:11.68 37.69 200m: 2:27.51 37.69 300m: 3:43.20 37.96 400m: 4:56.41 35.98

11. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 4:58.59 518
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.63 37.68 250m: 3:05.82 38.41 350m: 4:21.11 37.40

100m: 1:11.95 37.84 200m: 2:27.41 37.78 300m: 3:43.71 37.89 400m: 4:58.59 37.48

12. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 6:23.64 244
50m: 39.24 39.24 150m: 2:14.21 48.69 250m: 3:54.02 50.25 350m: 5:35.88 50.48

100m: 1:25.52 46.28 200m: 3:03.77 49.56 300m: 4:45.40 51.38 400m: 6:23.64 47.76

DNS ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka
DNS REPAR Polona 97 PK Kamnik
DNS PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj
DNS SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj
DNS RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda

Kadetinje

1. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 4:47.71 580
50m: 33.38 33.38 150m: 1:45.79 36.29 250m: 2:59.15 36.81 350m: 4:12.39 36.95

100m: 1:09.50 36.12 200m: 2:22.34 36.55 300m: 3:35.44 36.29 400m: 4:47.71 35.32

2. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 5:09.20 467
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.11 38.99 250m: 3:11.39 39.82 350m: 4:30.74 39.55

100m: 1:13.12 38.23 200m: 2:31.57 39.46 300m: 3:51.19 39.80 400m: 5:09.20 38.46

3. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 5:14.13 445
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.61 40.18 250m: 3:14.80 40.80 350m: 4:35.97 40.50

100m: 1:13.43 38.97 200m: 2:34.00 40.39 300m: 3:55.47 40.67 400m: 5:14.13 38.16

4. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 5:21.09 417
50m: 35.72 35.72 150m: 1:55.73 40.64 250m: 3:18.10 40.43 350m: 4:40.93 41.67

100m: 1:15.09 39.37 200m: 2:37.67 41.94 300m: 3:59.26 41.16 400m: 5:21.09 40.16

5. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:31.34 379
50m: 34.76 34.76 150m: 1:57.60 42.36 250m: 3:24.42 43.10 350m: 4:50.79 43.40

100m: 1:15.24 40.48 200m: 2:41.32 43.72 300m: 4:07.39 42.97 400m: 5:31.34 40.55

6. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Triglav Kranj 5:33.21 373
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.68 42.11 250m: 3:26.44 42.87 350m: 4:51.82 42.65

100m: 1:18.57 41.41 200m: 2:43.57 42.89 300m: 4:09.17 42.73 400m: 5:33.21 41.39

7. BOŽNAR Monika 00 PK Triglav Kranj 6:05.17 283
50m: 37.72 37.72 150m: 2:07.74 45.72 250m: 3:42.32 47.80 350m: 5:17.77 48.39

100m: 1:22.02 44.30 200m: 2:54.52 46.78 300m: 4:29.38 47.06 400m: 6:05.17 47.40

8. POLAK Irina Marija 99 PK Triglav Kranj 6:15.90 260
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.25 47.97 250m: 3:49.39 49.07 350m: 5:28.26 49.02

100m: 1:23.28 44.64 200m: 3:00.32 49.07 300m: 4:39.24 49.85 400m: 6:15.90 47.64

9. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 6:17.23 257
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.76 47.97 250m: 3:50.80 47.95 350m: 5:29.63 48.86

100m: 1:26.79 46.38 200m: 3:02.85 48.09 300m: 4:40.77 49.97 400m: 6:17.23 47.60

10. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 7:14.76 168
50m: 42.96 42.96 150m: 2:30.87 55.25 250m: 4:24.27 57.06 350m: 6:17.56 56.29

100m: 1:35.62 52.66 200m: 3:27.21 56.34 300m: 5:21.27 57.00 400m: 7:14.76 57.20

DNS MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:05.97 482
50m: 35.35 35.35 150m: 1:53.50 39.12 250m: 3:11.85 39.01 350m: 4:30.01 38.60

100m: 1:14.38 39.03 200m: 2:32.84 39.34 300m: 3:51.41 39.56 400m: 5:05.97 35.96

2. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 5:13.07 450
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.21 39.22 250m: 3:13.85 40.01 350m: 4:34.06 39.87

100m: 1:13.99 38.49 200m: 2:33.84 40.63 300m: 3:54.19 40.34 400m: 5:13.07 39.01

3. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:28.01 391
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.18 41.85 250m: 3:22.85 41.87 350m: 4:47.12 42.45

100m: 1:17.33 41.29 200m: 2:40.98 41.80 300m: 4:04.67 41.82 400m: 5:28.01 40.89

4. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 5:41.84 346
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.76 42.86 250m: 3:32.82 44.65 350m: 5:00.61 43.31

100m: 1:20.90 42.75 200m: 2:48.17 44.41 300m: 4:17.30 44.48 400m: 5:41.84 41.23

5. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 5:56.37 305
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.73 46.26 250m: 3:42.19 46.19 350m: 5:15.25 46.59

100m: 1:23.47 44.51 200m: 2:56.00 46.27 300m: 4:28.66 46.47 400m: 5:56.37 41.12

6. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 5:56.92 304
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.87 45.96 250m: 3:41.39 45.60 350m: 5:14.48 46.57

100m: 1:22.91 44.91 200m: 2:55.79 46.92 300m: 4:27.91 46.52 400m: 5:56.92 42.44

7. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 6:01.79 291
50m: 40.19 40.19 150m: 2:12.91 45.86 250m: 3:45.49 46.10 350m: 5:18.51 46.59

100m: 1:27.05 46.86 200m: 2:59.39 46.48 300m: 4:31.92 46.43 400m: 6:01.79 43.28

8. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 6:01.88 291
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.36 45.86 250m: 3:44.53 46.92 350m: 5:18.11 46.73

100m: 1:24.50 45.24 200m: 2:57.61 47.25 300m: 4:31.38 46.85 400m: 6:01.88 43.77

9. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 6:06.77 280
50m: 41.63 41.63 150m: 2:17.05 47.96 250m: 3:50.44 46.72 350m: 5:24.10 46.66

100m: 1:29.09 47.46 200m: 3:03.72 46.67 300m: 4:37.44 47.00 400m: 6:06.77 42.67

10. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 6:16.34 259
50m: 38.74 38.74 150m: 2:12.48 47.93 250m: 3:50.28 49.05 350m: 5:29.76 49.95

100m: 1:24.55 45.81 200m: 3:01.23 48.75 300m: 4:39.81 49.53 400m: 6:16.34 46.58

11. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 6:24.59 243
50m: 39.22 39.22 150m: 2:17.02 49.31 250m: 3:58.25 50.46 350m: 5:37.49 49.95

100m: 1:27.71 48.49 200m: 3:07.79 50.77 300m: 4:47.54 49.29 400m: 6:24.59 47.10

12. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 6:26.07 240
50m: 44.08 44.08 150m: 2:23.20 49.82 250m: 4:02.00 49.31 350m: 5:40.19 48.66

100m: 1:33.38 49.30 200m: 3:12.69 49.49 300m: 4:51.53 49.53 400m: 6:26.07 45.88

13. BURGAR Nika 01 PK Triglav Kranj 6:57.78 189
50m: 44.40 44.40 150m: 2:31.03 53.25 250m: 4:19.56 53.96 350m: 6:06.02 53.02

100m: 1:37.78 53.38 200m: 3:25.60 54.57 300m: 5:13.00 53.44 400m: 6:57.78 51.76

14. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 7:18.84 163
50m: 47.39 47.39 150m: 2:36.23 55.17 250m: 4:30.33 56.87 350m: 6:25.95 58.10

100m: 1:41.06 53.67 200m: 3:33.46 57.23 300m: 5:27.85 57.52 400m: 7:18.84 52.89

DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka
DNS PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka

Ml. deklice

1. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj 6:09.26 274
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.65 46.32 250m: 3:47.37 47.03 350m: 5:24.34 49.16

100m: 1:26.33 46.83 200m: 3:00.34 47.69 300m: 4:35.18 47.81 400m: 6:09.26 44.92
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
13.10.2012 - 9:35
Rek. SLO abs.moški 57.29 DUGONJIĆ Damir Szczecin (POL) 9.12.2011
Rek. SLO mladinci 1:00.03 DUGONJIĆ Damir Helsinki (FIN) 7.12.2006
Rek. SLO kadeti 1:02.39 DUGONJIĆ Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004
Rek. SLO dečki 1:06.93 STEVENS Peter John Kranj 28.11.2009
Rek. SLO ml.dečki 1:12.68 VIDMAR Jure Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 1:09.55 575
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.55 36.15

2. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 1:13.47 487
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.47 38.58

3. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 1:14.59 466
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.59 39.60

4. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 1:15.33 452
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.33 39.84

5. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 1:15.34 452
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.34 40.09

6. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 1:15.94 441
50m: 36.52 36.52 100m: 1:15.94 39.42

7. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 1:18.17 405
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.17 41.12

8. STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka 1:18.27 403
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.27 41.82

9. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 1:18.63 398
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.63 41.18

10. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 1:19.35 387
50m: 36.94 36.94 100m: 1:19.35 42.41

11. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 1:20.49 371
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.49 42.42

12. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 1:20.55 370
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.55 42.02

13. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 1:20.67 368
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.67 42.70

14. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 1:23.09 337
50m: 38.70 38.70 100m: 1:23.09 44.39

15. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 1:23.98 326
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.98 45.07

16. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 1:24.10 325
50m: 37.82 37.82 100m: 1:24.10 46.28

17. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 1:24.69 318
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.69 45.04

18. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 1:24.99 315
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.99 44.98

19. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 1:26.49 299
50m: 42.08 42.08 100m: 1:26.49 44.41
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1. kolo gorenjske regije
Kranj, 13.10.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

20. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 1:29.05 274
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.05 47.21

21. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 1:31.64 251
50m: 42.88 42.88 100m: 1:31.64 48.76

22. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 1:32.25 246
50m: 44.65 44.65 100m: 1:32.25 47.60

23. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 1:32.61 243
50m: 43.41 43.41 100m: 1:32.61 49.20

24. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 1:33.15 239
50m: 44.29 44.29 100m: 1:33.15 48.86

25. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 1:38.95 200
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.95 52.70

26. MEŽNAR Urban 01 PK Kamnik 1:39.34 197
50m: 46.44 46.44 100m: 1:39.34 52.90

27. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 1:41.72 184
50m: 48.63 48.63 100m: 1:41.72 53.09

28. ŠTULAR Mark 99 PK Gorenjska banka 1:43.43 175
50m: 47.86 47.86 100m: 1:43.43 55.57

29. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 1:44.59 169
50m: 49.76 49.76 100m: 1:44.59 54.83

30. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 1:46.50 160
50m: 50.71 50.71 100m: 1:46.50 55.79

31. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 1:46.73 159
50m: 50.00 50.00 100m: 1:46.73 56.73

32. KOGOVŠEK Matej 01 PK Triglav Kranj 1:50.39 144
50m: 52.16 52.16 100m: 1:50.39 58.23

